De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaría
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Apropiación Presupuestaria 2019

2.2.8.6.01 Eventos generales 718,703.42

2.2.8.6.01 Eventos generales 100,000.00

2.2.8.6.01 Eventos generales 274,000.00

Total 1,092,703.42

El monto de 'Un millón noventa y dos mil setecientos tres con 42/100 (1,092,703.42)

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso

2019.5171.01.0001.2547-Versión 18/11/2019 1,092,703.42

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1568305965669TV9IVIn

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente